ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA
1/1

CNPJ Nº 14.499.742/0001-18
 Avenida Lourival Batista, n° 198, Térreo, Centro, CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória/ SE

 Telefone: (79) 3411-1713 - E-mail: sasnsradagloria@hotmail.com

FLS. N°______
Rúbrica ______

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

Com base nas informações constantes no Processo nº 065/2021, referente à licitação nº 007/2021, na
modalidade Pregão Presencial e considerando o que foi expressamente consignado em Ata, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei Nº 8.666/93, HOMOLOGO o julgamento do Pregoeiro Oficial do Município e em
consequência fica convocada a empresa QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI ME, para assinatura
do Termo de Contrato, de acordo com o art. 64, caput, do supracitado diploma legal, ficando a mesma em
caso de descumprimento sujeito a aplicação das penalidades da lei.

Cumpra-se e Publique-se.

Nossa Senhora da Glória/SE, 10 de março de 2021.

__________________________________________
TÁSSIA LUANA ALVES ANDRADE SILVA

Secretária da Assistência Social
Gestora do FMAS